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UWAGA!!!

Zmiana formularzy wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON oraz możliwość składania wniosków
za pośrednictwem systemu SOW 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu informuje o zmianie formularzy wniosków o dofinansowanie ze
środków PFRON w ramach zadań realizowanych przez PCPR. Druki wniosków, które będą obowiązywały od 2023r.
dostępne są w zakładce Formularze, wnioski do pobrania.

Poza formą papierową składania wniosków w siedzibie PCPR z dniem 1 stycznia 2023r.  aktywowane zostaną
nabory wniosków - za pośrednictwem systemu SOW.

System Obsługi Wsparcia (SOW) to nowoczesna aplikacja,  za pomocą której  osoby niepełnosprawne i  podmioty
działające  na   ich  rzecz  mogą  elektronicznie  składać  wnioski  o  wsparcie  finansowane  ze  środków  PFRON,
dystrybuowane przez jednostki samorządu terytorialnego.

Dzięki SOW aplikowanie o środki PFRON możliwe jest bez wychodzenia z domu i poza godzinami pracy urzędów (w
praktyce 24 godziny na dobę), dając istotną przewagę nad tradycyjną formą papierową, która wymaga osobistego
stawiennictwa w urzędzie. Poprzez system SOW możliwe jest załatwienie sprawy na każdym jej etapie tj. począwszy
od wypełnienia i złożenia wniosku, poprzez zawarcie umowy do rozliczenia przyznanego dofinansowania.

Dostęp do Systemu jest nieodpłatny. Podstawowym i jedynym wymaganiem w celu spełnienia warunku zapewnienia
ogólnokrajowego  zasięgu  jest  dostęp  do  sieci  internetowej.  Pełne  korzystanie  z  Systemu  wymaga  posiadania
narzędzia autoryzacji – uwierzytelnienia przez profil zaufany na platformie ePUAP lub przy pomocy kwalifikowalnego
podpisu elektronicznego.

Osoby  zainteresowane  uzyskaniem  pomocy  w  aplikowaniu  o  środki  PFRON  poprzez  SOW  mogą  skorzystać
z różnorodnych form wsparcia m.in. w postaci bezpłatnej infolinii (800-889-777), portalu edukacyjno-informacyjnego
(www.portal-sow.pfron.org.pl) oraz szkoleń e-learningowych (www.edukacja.pfron.org.pl).

Zachęcamy do obejrzenia  (udostępnianych  powyżej)  krótkich filmów informacyjnych i  instruktażowych
dzięki którym dowiecie się Państwo m.in.:

jak krok po kroku wypełnić i wysłać wniosek o dofinansowanie●

jak edytować wniosek, poprawić, uzupełnić braki●

jak komunikować się z urzędem – wysyłać, przeglądać wiadomości●

jak podpisać umowę o dofinansowanie (elektronicznie)●

jak rozliczyć się z dofinansowania.●

http://pcpr.kalisz.pl/p,74,formularze-wnioski-do-pobrania
https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow/sow/
https://edukacja.pfron.org.pl/

